carere possim̄ ypoctilis tñ macu-
 lā nō h̄re aut nulloz aut pau-
 coz ē. **S**tra pellagianos. **D**. audi-
 tor aut̄ verbū diuinū desp̄icere
 nō debet p̄t̄ mediocritatē pdicā-
 tis de v̄ndicta et uira. **A**. **I**nt̄pre-
 tis aut̄ officū ē ut malterius
 ligua siue ligue p̄rietatē expri-
 mat. **A**d sūmā. **B**. **E**t videat ne
 interpretacio sua idigeat int̄pre-
 tacōe. **S**up Ionā. **B**. **I**tem ī Comē-
 to. **A**d Cyprianū. **B**. **S**ic ergo loq̄-
 tur int̄pres et comētator qd̄ i-
 telligātur addamal. v. **E**. **D**e p-
 plexitate aut̄ int̄pres et quō-
 idem sup eodē est q̄nq; int̄pres
Vide ī cromca. **B**. **C**omētary
 nō qd̄ volūt sed ei quē exponūt
 sensum exprimere debēt et ob-
 scura manifestare plano s̄mone
Ad p̄amachū. **D**. et ad marcellā
 .ia. **B**. **E**xpedi aut̄ comētātib̄
 h̄re securitatē et ocū libroz ml-
 titudine. **S**ilenciū et libraroz
 sedulitatē ad marcellū. **B**. **I**nt̄-
 pretacōes tñ et comēta licet ad
 v̄nū scripta oibus p̄sūt super
 zachar. **B**. **D**e eloquētia ad
 uotator ul̄ orator dicit qd̄ ora-
 tio **R**ethorice artis fucata mē-
 dacō quasi quedā meretricia
 p̄cedit in publicū nō tam eru-
 ditura p̄plos q̄ fauorē p̄li que-
 situra. **S**up Galat. **E**. **O**h hoc
 dicit sup Ionā. **D**. qd̄ difficile no-
 biles potētes et diuites sed dif-

facili eloquentes credunt deo. quia
vicijs circumdati non possunt videre
virtutes. Unde ad pama. 7 ocea.
2. b. tunc eos dices quod in die iudi-
cij expediisset illis eloquia ca-
ruisse quia eliques muti 7 Ru-
stici prefereretur eis 7 ad eliodor.
d. dicit quod aduocatus tube Stultus pla-
to cum suis discipulis adducet et
Aristoteli argumenta non perierunt
Et de hinc perfecto. d. dicit quod ante
tribunal venturi iudicis omnis lig-
ua obmutescet 7 sola erit in rusti-
culis suis facunda iusticia. Hinc
ergo suadebat ex duobus impijs
mich' lecto potius hinc rusticitate
sciam quod eloquentia peccatrice ad
nepocianum. d. 7 vide. j. 38. di. ecclie-
siastica 7 fuit ad pama ad hunc.

Dicimus cum pegrinus na-
uigantibus vel itineran-
tibus deludendo. Scien-
dum est quod omne quod in mundo patitur
vna dies appellari potest. non hinc
comis sed pegrinatiois quia ad-
uene sumus 7 pegrin sicut et
patres nri sup zachar. e. De-
bet ergo quilibet in hac pegrina-
tione sibi bonorum operum viaticum pre-
parare quod ad eterna proficiat. Super
Ezechiel. li. 3. Illa enim finita non
est locus mercedi. j. 13. q. 4. in pnti
quod fuit sup Galat. licet enim na-
ue ingrediens credat posse sal-
uari ut in expo. symboli. b. cui e-
ciam serenitate pollicetur vallida

7 diuturna tempestas Ad uigine
exule. e. Multi tamen calus oppri-
munt nauigantes Sup ysa. 13.
in prim. 7 in pfacio. trans. victori-
m. a. Unde sup osee. d. qui sepe na-
uigat aliqui patitur tempestate.
Qui frequenter itinerat impetus
latronum substat aut metuit
7 addit. ad Julianum. 2. b. quod quibus
naufragis in litore latrones
reperit. Cum ergo studium mortalium
sepe contrarios fines habeant ad
pama. 7 exar. 2. et sup iona. e.
et in gualu pegrinatioe de qua
primo dixi. mors timenda est que
nascens sequitur in ipso lucis in-
itio Ad paulum senen. a. Et inter-
diuicias 7 infulas dilatat repe-
te subtrahat Ad plidum. e. Ho for-
tius est propter predicta timenda cum
pegrinatio sup addit spalis ta-
les tamen pegrinos. Reges debent
tueri. j. 23. q. v. Regum 7 fuit sup
Jere. 7 clerici hospitari. j. 16. q. 1.
quoniam 7 fuit adda. Dat autem con-
siliu nauigantibus quod unum gub-
natores habeant Ad rusticum. 2. d.
Ita cum pro nauigio non in altum
vela configant ne in piculum per-
gat audacia de hinc pto. e. Sunt
enim naues onerarie 7 nauide
parue. j. 28. q. 1. quoniam. 7 fuit ad
damasum. Viatores autem ubi est
suspicio se in nullo congregant ut
piculum mutuo auxilio declinet
inuita captiuu monachi. e. Itē

9
quā puluē ul' sole sūt felli. que
rūt mbre solacū. Ad cypria
nū. b. Cōmune autē eis reme
diū qd' sūt istatu penitencie
nā cū mors ⁊ uita sūt sibi cō
traria ⁊ mē illa nullū sūt ī me
dio spaciū tū ppenitentiā copu
lātur Ad rusticū. b. ea deficiē
te suffragari nō poterit. Job
damel ul' noe. 13. q. 4. mpsenti
et fuit sup Gallat.

Qonnuiter autē omēz
statū alliat ad uirtutes
et a uicys repmit di
ces nō ad uicia sed ad uirtutes
mēbra p dīm fore creata Ad uir
ginē fa. d. Heres autē uirtutis
erit hrs ⁊ glie. de uia circūcisi
one. f. nā ut ibi dr. b. nō ser
moni sed uirtuti debet regnū dei
De hys breuitatis causa plegē
solū pncipalia uirtutes ⁊ uicia
⁊ nō q' deriuatur ab ill'. Auctoi
tates etiā nō expmā sed remit
tā. De uirtutib' theologias dictū
ē s. m pncipio. De uicys q' illis
adulānt uideam. **E**t fidei
adulānt infidelitas. Et de hac q'
ad iudeos ⁊ paganos ⁊ hēricos
dictū ē ibi ⁊ sic sumit sup dami
ele. b. Itē infidelitas obstat illi
fidei q' p theologica uirtute nō su
mit sed p legalitate ul' pmissio
ne iuxta qd' dicim' fidelis uir
fidelis amicus ul' dispensator.
et sic sumit. 23. q. v. Si apud.

et fuit sup titū Cōtra hāc fidē
ē fallitas q' laborat ut uera in
deatur Ad marcellā. xj. b. ⁊ faci
li' uitat' discors q' fallax ut
iquatra. Emone. b. Itē pdicio
de qua ad furia. e. ad pāma. e.
e. Ad rusticū. 2. a. Itē mendaciū
q' ē uitati contrariū. Ad alga. qd'
x. ⁊ xj. Ad augusti. e. d. contra
pella. e. Itē adulacō de q' ad cel
lanciā. f. Ad eusto. b. Ad rusti
cū. 2. e. ⁊ facit ad acellā. b. **S**
pei uō adulatur diffidēcia
ul' desperacō Vn' ad tyraliū. e.
diffidēcia dolorib' inuenit an
alla de desperacōe Ad rusticū. b. ⁊
sup ysai. li. v. **C**aritati ad
uerlat' offensa mēu ul' pxim
sup Iere. e. Sup osee. e. ul' odiū
ad pximū de quo ad cellāciā. h.
Sup philemo. e. et inuidia ut
j. dicit' **D**e quatuor cardina
lib' prudēcia iusticia tempācia
⁊ fortitudie et quō ornāt ⁊ mu
mūt Ad nepoc. e. Et de hys ⁊
de quatuor uicys q' illis aduer
sant' sup nau. ca. 3. De eisdem
quatuor uirtutib' sup psal. 10.
ibi tū sup alias extollit iusticia
am quia ualet ad pximū Re
lique manēt in hēnte Et ei in
uincat' iniquitas Ad da. v. d. et
eius diffinico hētur ītracta. fi
dei. e. et facit ad sabiolā. e. de
trib' uirtutib' b. vigil' Emone. e.
cōtra pellagiū. h. ⁊ xj. q. 3. ex